

Buddy Holly, Hjørring ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 30 23 56 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Mark Martin Bech Jacobsen
Direktør

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buddy Holly, Hjørring ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 23 56 81
Stiftet: 25. januar 2007
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mark Martin Bech Jacobsen Pedersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.475.640 kr. mod 1.050.089 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.936 kr. mod -178.779 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2018 i lighed med 2017.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.475.640	1.050.089
1 Personaleomkostninger	-1.358.655	-1.368.112
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.957	-14.467
Driftsresultat	86.028	-332.490
Andre finansielle indtægter	0	125.000
Øvrige finansielle omkostninger	-92	3.995
Resultat før skat	85.936	-203.495
Skat af årets resultat	0	24.716
Årets resultat	85.936	-178.779
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.936	0
Disponeret fra overført resultat	0	-178.779
Disponeret i alt	85.936	-178.779

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.597	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>104.597</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		240.000	240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>354.597</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		162.000	115.000
Varebeholdninger i alt		<u>162.000</u>	<u>115.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.205	79.652
Andre tilgodehavender		72.710	128.593
Periodeafgrænsningsposter		8.751	10.177
Tilgodehavender i alt		<u>213.666</u>	<u>218.422</u>
Likvide beholdninger		374.858	461.490
Omsætningsaktiver i alt		<u>750.524</u>	<u>794.912</u>
Aktiver i alt		<u>1.105.121</u>	<u>1.044.912</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-92.843	-178.779
Egenkapital i alt		<u>32.157</u>	<u>-53.779</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.693	225.621
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		599.310	607.310
Anden gæld		247.961	265.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.072.964</u>	<u>1.098.691</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.072.964</u>	<u>1.098.691</u>
Passiver i alt		<u>1.105.121</u>	<u>1.044.912</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.116.274	1.123.805
Andre omkostninger til social sikring	7.952	7.100
Personalemkostninger i øvrigt	<u>234.429</u>	<u>237.207</u>
	<u>1.358.655</u>	<u>1.368.112</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leje/forpagtningsforpligtelse:

Der er indgået en lejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel, hvilket svarer til en forpligtelse på 315 t.kr. pr. 31. december 2017.

Der er indgået en forpagtningsaftale, som kan opsiges med 6 måneders varsel, hvilket svarer til en forpligtelse på 150 t.kr. pr. 31. december 2017.